湘信院通〔2022〕6 号

关于2022年教师课堂教学竞赛
获奖结果的通报

各处室部委（中心）、二级学院、附属幼儿园：

根据湖南省教育厅《关于举办 2022 年湖南省普通高校教师

课堂教学竞赛的通知》（湘教通〔2021〕332 号）文件精神，学

校《关于开展 2022 年教师课堂教学竞赛的通知》安排，经各二

级学院初赛、校级复赛和决赛，共有谢凑多等 10 名教师在 2022

年校级教师课堂教学竞赛中获奖，其中一等奖 2 名，二等奖 3

名，三等奖 5 名（具体获奖名单见附件）。现予以通报。

附件：湖南信息学院2022年校级教师课堂教学竞赛获奖名单

湖南信息学院

2022 年 1 月 6 日

附件

湖南信息学院
2022年校级教师课堂教学竞赛获奖名单

获奖教师 获奖等级 组别 所在部门

谢凑多 一等奖 文科组 管理学院

李敏清 一等奖 文科组 艺术学院

颜福维 二等奖 文科组 马克思主义学院

方雷毅 二等奖 文科组 国际商学院

胡炎贵 二等奖 理工组 电子科学与工程学院

纪晓燕 三等奖 理工组 通识教育学院

成飞 三等奖 文科组 国际商学院

彭芳芳 三等奖 理工组 计算机科学与工程学院

张薇 三等奖 文科组 国际商学院

周梦茹 三等奖 理工组 计算机科学与工程学院